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FT37 Lekki i oddychajacy
sandat z elementami
kompozytowymi

Sandat bezpieczny idealny dla oséb pracujacych
w cieptym otoczeniu. Oddychajacy i znakomicie
wentylowany. W 100% niemetalowy z wktadkag
antyprzebiciowa z wtdékna szklanego.
Innowacyjna podeszwa EVA zapewnia doskonatg
izolacje, elastycznos¢ oraz bardzo dobra

przyczepnosc¢

Galeria Produktu

CompositeLite™

Obuwie bezpieczne Compositelite™ jest lekkie,
elastyczne i nie ma elementéw metalowych.
Zawsze posiada kompozytowy podnosek i/lub
kompozytowg wktadke antyprzebiciowa.
Obuwie

Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesnag
stylizacje i trwatg konstrukcje oraz bardzo dobre
wykonanie.

Cechy

® Podnosek kompozytowy zapewniajgcy petng
ochrone

@ Obuwie antystatyczne
® 100% bez metalu
Normy

EN ISO 20345:2011




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT37 - Sandal bezpieczny Portwest
Compositelite Tay

Kolekcja: CompositeLite™

Grupa produktow: Obuwie

Material na cholewke: Action Nubuck
Material na podeszwe: EVA/Guma
Referencja: F66

Karton zewnetrzny: 10

Informacja o produkcie

Sandat bezpieczny idealny dla 0s6b pracujacych w cieptym otoczeniu.
Oddychajacy i znakomicie wentylowany. W 100% niemetalowy z wktadka
antyprzebiciowa z widkna szklanego. Innowacyjna podeszwa EVA zapewnia
doskonata izolacje, elastycznos¢ oraz bardzo dobra przyczepnosc.

Cechy

Compositelite

- Podnosek kompozytowy zapewniajacy peina ochrone

CompositeLite™ - Obuwie antystatyczne
Obuwie bezpieczne Compositelite™ jest lekkie, elastyczne i nie ma
elementéw metalowych. Zawsze posiada kompozytowy podnosek i/lub
kompozytowa wkltadke antyprzebiciowa.
- 100% bez metalu

Obuwie
Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesna stylizacje i trwatla
konstrukcje oraz bardzo dobre wykonanie.

Kolorow

I EU/UK/USA

Euro 37-48, UK 4-13, US 5-14

Normy
EN ISO 20345:2011

ENISO
20345:
20m
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT37 - Sandal bezpieczny Portwest Compositelite Tay

Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze

Pozycja

FT37BLU37
FT37BLU38
FT37BLU39
FT37BLU40
FT37BLU41

FT37BLU42
FT37BLU43
FT37BLU44
FT37BLU45
FT37BLU46
FT37BLU47
FT37BLU48

Kolor

Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski

Waga (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Szescienny (m?)
0.0859
0.0859
0.0859
0.0859
0.0859
0.0859
0.1014
0.1014
0.1014
0.1014
0.1014
0.1014

EAN13

5036108324019
5036108324026
5036108324033
5036108324040
5036108324057
5036108324064
5036108324071
5036108324088
5036108324095
5036108324101
5036108324118
5036108324125

DUN14

15036108812841
15036108812858
15036108812865
15036108812872
15036108812889
15036108812896
15036108812902
15036108812919
15036108812926
15036108812933
15036108812940
15036108812957
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